
２０２１年１月２8日  

  

生活介護 くろすにおける 新型コロナウィルス感染症についてのご報告最終 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当法人が運営する生活介護くろすにおける、新型コロナウイルス感染症についての最終

のご報告をいたします。 

 

今回、職員1名が新型コロナウイルス陽性と診断され、利用者様、ご家族様、その他関

係機関の皆様には、多大なるご心配とご迷惑を、お掛けいたしましたことを心より深く

お詫び申し上げます。また、検査に多大なるご協力を頂き、重ねて感謝申し上げます。 

 

生活介護くろすは 2020年 12月 22日に運営再開し、陽性で休んでいた職員 1名も 2021年

1月 19日より出勤しております。 

皆様には大変ご心配おかけしました。 

 

今後も、感染予防対策を徹底し、利用者・ご家族のお力になれる様努力してまいります。

よろしくお願い申し上げます。 

社会福祉法人めぐみ会 

理事長田中利夫 


